LOTE: 001

FIESTA JDV4C93 UM VEÍCULO automotor Ford/Fiesta, cor prata, placas: JDV4C93, RENAVAM: 848345509, fabricação/modelo: 2005/2005. AVALIAÇÃO
TABELA FIPE: R$ 14.636,00 (quatorze mil, seiscentos e trinta e seis reais). AVALIAÇÃO: R$ 14.636,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.318,00 Observações: A venda
se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. O bem será adquirido sem ônus anteriores a data da
emissão da Carta de Arrematação. Não havendo licitantes, Gca designado o dia 05 de fevereiro de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2º